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Urodziny Daru Młodzieży.
Legendarny żaglowiec
zaprasza na pokład
GDYNIA // W tym roku mija czterdzieści lat od dziewiczego rejsu Daru Młodzieży -
następcy Lwowa  i Daru Pomorza. Z tej okazji stojący przy nabrzeżu Pomorskim
żaglowiec zaprasza w ten weekend - w sobotę, 28 maja i w niedzielę, 29 maja
wszystkich chętnych na swój pokład. Goście mogą zrobić zdjęcia z wilkami
morskimi, wysłuchać koncertu szantowego i porozmawiać z pracownikami i
studentami Uniwersytetu Morskiego. 
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J
uż podczas pierwszego rejsu Dar Młodzieży, w lipcu 1982 r. okrył się sławą. Żaglowiec, który

pod dowództwem kapitana Tadeusza Olechnowicza brał udział w regatach z brytyjskiego

Falmouth do Lizbony, zrezygnował na kilka godzin z wyścigu, by ratować ciężko poparzonego

żeglarza z niemieckiego jachtu. Mimo czterogodzinnego opóźnienia jako pierwszy był na mecie,

wyprzedzając konkurenta o 14 minut i 18 sekund. Kapitan i załoga za swój czyn otrzymali

Nagrodę Fair Play Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Teraz czterdziestoletnia już jednostka obchodzi swoje urodziny. W sobotę między godziną 11 a 15 pierwsi

chętni mogli zwiedzać żaglowiec, a na godzinę 17.15 zaplanowano   koncert Męskiego Chóru Szantowego

Zawisza Czarny  z pokładu statku dla widzów podziwiających występ z nabrzeża oraz z molo Południowego.

W niedzielę Dar Młodzieży zaprasza na pokład między godziną 11 a 17. Równocześnie na  molo

Południowym można odwiedzić  stoiska z okolicznościowymi materiałami promocyjnymi Uniwersytetu

Morskiego. Ci, którzy w dobie internetu nie odwrócili się od kartek pocztowych, mogą skorzystać z

bezpłatnego wysłania okolicznościowych pocztówek, przygotowanych na 40-lecie żaglowca, do dowolnego

miejsca na kuli ziemskiej.
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Niezależny portal regionalny ZAWSZE POMORZE jest tworzony przez byłych dziennikarzy „Dziennika Bałtyckiego", którzy w sposób bezstronny, rzetelny i staranny
codziennie dostarczają Państwu najważniejszych informacji, najlepszych reportaży, wywiadów i wnikliwych analiz istotnych dla mieszkańców Pomorza. Informujemy, radzimy,
uczymy, tłumaczymy, bawimy i patrzymy władzy na ręce. Każdej władzy. Zawsze kierujemy się dobrem ludzi tu mieszkających, troską o utrzymanie wolności słowa i dojrzałej
debaty publicznej oraz promujemy mądre decyzje, działania i słowa w przestrzeni społecznej. Zawsze będziemy zwierciadłem pomorskich małych ojczyzn i społeczności oraz
strażnikiem praworządności i demokracji. A czasem po prostu zwyczajnej, elementarnej sprawiedliwości i ostatnią deską ratunku dla zwykłego człowieka. Nasz zespół
gwarantuje, że tak będzie. Zawsze. Zawsze po stronie Czytelnika. Zawsze dla Was!

Zespół
Patrycja Cybulska // gospodarka 
 
Małgorzata Gradkowska // edukacja 
 
Dorota Abramowicz // zdrowie 
 
Gabriela Pewińska // kultura 
 
Ryszarda Wojciechowska // polityka 
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ZAWSZE WIADOMOŚCI 
 
ZAWSZE ZDROWIE 
 
ZAWSZE POMORSKI BIZNES 

Dla zainteresowanych pracą na morzu Uniwersytet Morski przygotował ofertę edukacyjną. Chętni mają

okazję porozmawiać z pracownikami naukowymi i studentami uczelni. W planie są także pokazy

ratownictwa, które przygotowali studenci Wydziału Nawigacyjnego Uniwersytetu Morskiego wraz z

ratownikami medycznymi oraz - dla najmłodszych - zdjęcia z wilkami morskimi, czyli maskotkami uczelni.

Kolejne uroczystości z okazji urodzin Daru Młodzieży zaplanowane są na czerwiec, podczas święta

Uniwersytetu Morskiego. 

  

Uczelnia zaprezentuje również swoją ofertę edukacyjną. Dla młodych ludzi i ich bliskich będzie to doskonała

okazja, by zapoznać się z programem studiów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni oraz porozmawiać z

pracownikami i studentami.
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